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SAMMANDRAG 
Första kvartalet (januari – mars 2026) 
 

 

- Rörelsens nettoomsättning minskade med 27,1 
% till 87,6 (120,2) MSEK 
 

- Rörelseresultat före jämförelsestörande poster 
uppgick till -0,9 (5,2) MSEK, vilket gav en 
rörelsemarginal på -1,1 (4,4) %.  
 

- Rörelseresultatet uppgick till -1,9 (4,0) MSEK, 
vilket gav en rörelsemarginal på -2,1 (3,3) % 
 

- Vår största region, Väst, visar ett positivt 
rörelseresultat under kvartalet 
 

- Resultatet efter skatt uppgick till -2,6 (2,7) MSEK, 
vilket gav en nettomarginal på -3,0 (2,2) %  
 

- Resultatet per aktie före och efter utspädning 
uppgick till -0,26 (0,76) SEK  
 

- Soliditeten uppgick till 49,7 (51,0) % per 
utgången av kvartalet 
 

- Koncernens likvida medel uppgick till 45,3 (63,9) 
MSEK per utgången av året – därutöver hade 
koncernen outnyttjade kreditlöften om 50,0 
(50,0) MSEK  

Väsentliga händelser i första kvartalet (januari – mars 
2026)  

- Inga väsentliga händelser har inträffat under 
perioden.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter 
periodens utgång. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kundens bästa 
för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsutveckling och Digitala 
lösningar. Huvudkunderna återfinns inom utvecklingsintensiv industri. DevPort sysselsätter cirka 340 personer fördelat på 
egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Jönköping, Stockholm, Helsingborg, 
Karlskrona och Malmö.  
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KONCERNENS NYCKELTAL 
 

 

 

 

 

 

 

*Under första kvartalet 2026 har bolagets resultat belastats med 1,0 (1,2) MSEK omstruktureringskostnader som avser lön för 
arbetsbefriade konsulter.  

** Avser rullande 12 månader 

*** Före och efter utspädning 
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VD HAR ORDET 
Året har inletts på en fortsatt 
försiktig nivå i en marknad som 
präglas av en utdragen 
lågkonjunktur. Samtidigt ser vi 
tydliga tecken på gradvisa 
förbättringar och viktiga 
förflyttningar i vår affär, som 
successivt stärker vår position och 
lägger en grund för framtida 
tillväxt. 
Kvartalet som gått 

Vi har fortsatt genomföra nödvändiga anpassningar 
med anledning av lågkonjunkturen och den svaga 
personbilsmarknaden. Omstruktureringarna 
redovisas som jämförelsestörande poster. 

Åtgärderna har kortsiktigt påverkat beläggningen 
negativt, men samtidigt anpassat 
kostnadsstrukturen och skapat en mer 
konkurrenskraftig och flexibel organisation. 
Parallellt fortsätter arbetet med ökad diversifiering 
av kunder, marknader och leveransmodeller, där 
projektaffären får en allt större betydelse. Vi har 
succesivt sedan förra sommaren minskat redovisad 
rörelseförlust kvartal för kvartal (2025 Q3 -6,3 MSEK, 
Q4 -3,6 MSEK och nu 2026 Q1 -1,9 MSEK). Region Väst 
visar nu ett positivt rörelseresultat i kvartalet. 

Digitala lösningar redovisar ett rörelseresultat före 
jämförelsestörande poster om 0,5 MSEK. Lägre 
andel underkonsulter har påverkat omsättningen 
negativt men stärkt kärnaffären och lönsamheten. 
Affärsområdet är längst i omställningen till en 
projektbaserad leveransmodell, som nu utgör en 
betydande del av verksamheten. Trots viss prispress 
ger modellen långsiktiga fördelar genom ökad 
kontroll och effektivitet. 

Produktutveckling redovisar ett negativt 
rörelseresultat före jämförelsestörande poster om 
2,3 MSEK, påverkat av svag marknad och lägre 
efterfrågan. Kunder prioriterar i högre grad 
investeringar i mjukvara och IT framför hårdvara, 
vilket bidragit till färre konsulter och ett 
omsättningstapp. Bemanningen har anpassats till 
marknadsläget med kortsiktig resultateffekt, 
samtidigt som arbetet med att bredda kundbasen 
fortgår. 

Produktionsutveckling redovisar ett positivt 
rörelseresultat före jämförelsestörande poster om 
0,9 MSEK med stärkt marginal. Affärsområdet är 
fortsatt koncernens mest lönsamma, där 
framgångar inom försvar, energi och tillverkande 
industri bidrar till en mer diversifierad och robust 
affär. 

Vi verkar på sju orter inom tre affärsområden, vilket 
ger en stabil plattform för tillväxt. Kundportföljen 
växer och vi samarbetar med fler kunder på fler 
marknader. 

Kompetensförsörjning, prispress och varierande 
kundvolymer kräver löpande anpassning. Genom 
diversifiering i kundbas, erbjudande och geografi 
minskar vi beroendet av enskilda marknader och 
stärker motståndskraften. Samtidigt fortsätter vi att 
stärka positionen inom energi och försvar, som 
närmar sig vårt mål om att överstiga 40 procent av 
omsättningen. 

Framtiden  

Vår styrka ligger i förmågan att ställa om, driva 
innovation och leverera nära kunderna. Strategin är 
tydlig: att befästa positionen som ett ledande 
teknikkonsultbolag inom utvecklingsintensiv 
industri. 

Vi står finansiellt starka med hög soliditet och god 
likviditet, vilket ger handlingsutrymme för organisk 
tillväxt, förvärv samt investeringar i kompetens och 
innovation. 

Vi har en stark kompetensbas och hög flexibilitet 
och är väl rustade för en osäker marknad och en 
kommande konjunkturvändning. 

Med tydlig strategi, stark kultur och engagerade 
medarbetare är vi väl positionerade för att skapa 
långsiktigt värde för kunder, medarbetare och 
samarbetspartners.  

Proud to be! 

Charlotta Dehn 
VD och koncernchef 

Maj 2026
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DET HÄR ÄR DEVPORT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Långsiktiga mål  
DevPorts övergripande mål är att skapa långsiktig lönsamhet genom 
ett relevant, konkurrenskraftigt och kvalitativt erbjudande till 
utvecklingsintensiva företag. Genom att kombinera teknisk 
spetskompetens med affärsförståelse skapar vi hållbara värden för 
våra kunder, medarbetare och samhället i stort. 
 

Tillväxt med hållbar lönsamhet – DevPort, det självklara valet som investeringspartner  

Bolaget har som mål att över en konjunkturcykel minst ha en årlig genomsnittlig tillväxt om 20% och nå en 
vinstmarginal om minst 8%. Tillväxten skall framför allt ske organiskt men också kunna ske genom strategiska 
förvärv och andra samarbeten med befintliga kunder och nya partners – lönsamheten förbättras genom ökad 
branschdiversifiering, långsiktiga kundrelationer, effektivare interna processer och med hållbarhet i fokus!  

DevPorts bredd och spets ger styrka – DevPort, det självklara valet som utvecklingspartner  

DevPort skall verka för tillväxt och växa snabbare än marknaden samt minst 40% av omsättningen ska komma 
från kunder utanför fordonsindustrin. Kombinationen av bredd och spets drivet av teknikomställningen i 
samhället möjliggör för våra kunder att använda EN partner – DevPort!  

Det lilla företagets känsla med det stora företagets möjligheter – DevPort, det självklara valet som partner i 
arbetslivet  

Medarbetarna, tillsammans med våra partners, är kärnan i företaget. Gemenskap, entreprenörsanda, kompetens 
samt hållbarhet, skapar engagemang och stolthet för alla inom DevPort. Våra ramavtal ger oss storföretagets 
möjligheter och andelen ramavtal skall öka. Tillsammans bygger vi en attraktiv företagskultur. 

Vision 

Bli det ledande 
teknikkonsultbolaget i 

Sverige till 
utvecklingsintensiv industri 
samt organisationer genom 

att kombinera det lilla 
företagets känsla med det 

stora företagets möjligheter. 

Affärsidé 

Att erbjuda utvecklings 
intensiva företag och 

organisationer produkt-, 
produktions- och IT 

utvecklingstjänster för 
optimering av kvalitet, 

tid och kostnad 
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DevPorts marknad 
DevPorts marknad påverkas både av svängningar i ekonomin och av 
starka och långsiktiga faktorer som driver tillväxt. Under senaste året 
har flera av bolagets huvudmarknader påverkats av en utdragen 
lågkonjunktur, samtidigt som behovet av teknisk kompetens och 
avancerade ingenjörstjänster fortsatt att öka, särskilt inom 
energiomställning, försvar och fordonsindustrins pågående 
transformation. 
 

Marknadsöversikt 
Den tillverkande industrin står fortsatt inför ett förändringstryck där effektivisering, digitalisering och 
industrialisering driver ett ökat behov av tekniska specialisttjänster. Inom ramen för Industri 4.0 och 5.0 växer 
efterfrågan på lösningar som kombinerar teknik, data och nya arbetssätt, inte minst med stöd av AI. 

Fordonsindustrin är fortsatt en av DevPorts största marknader. Branschen präglas av en avvaktande konjunktur, 
men samtidigt av en stark och pågående teknikutveckling inom elektrifiering, uppkoppling och 
mjukvarudefinierade produkter. Detta skapar ett kontinuerligt behov av konsulttjänster inom utveckling, 
verifiering och industrialisering. 

Energi- och infrastruktursektorn visar en tydlig tillväxt, driven av omfattande investeringar i 
energiomställningen. Även försvarssektorn växer snabbt, till följd av ökade europeiska försvarsbudgetar och ett 
ökande behov av kvalificerade ingenjörstjänster inom både produktutveckling och produktionsteknik. 

DevPorts marknadsnärvaro illustreras i tårtdiagrammet, där fördelningen mellan olika kundsegment och 
branscher framgår. Det är en strategisk prioritering för bolaget att upprätthålla en diversifierad och hållbar 
affärsstruktur, både geografiskt och mellan kundsegment med olika konjunkturcykler och investeringsdrivna 
initiativ. Målsättningen är att cirka 40 procent av omsättningen ska komma från marknader utanför 
fordonsindustrin. 

Samtidigt utgör fordonsindustrin fortsatt en viktig bas i affären, då den är en konsultmogen bransch med hög 
innovationsgrad och ett kontinuerligt behov av teknisk utveckling. En balanserad exponering mot flera 
marknader stärker DevPorts stabilitet och långsiktiga tillväxtförutsättningar. 
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Vårt erbjudande  
På DevPort har vi lång erfarenhet av utvecklingsuppdrag för både 
stora och små kunder, från etablerad industri till innovativa start-ups. 
Vi är med genom hela utvecklingsprocessen, alltid med kundens 
behov i centrum och med högsta kvalitet som ledstjärna.  
 

På DevPort har vi lång erfarenhet av utvecklingsuppdrag för både stora och små kunder, från etablerad industri 
till innovativa start-ups. Vi är med genom hela utvecklingsprocessen, alltid med kundens behov i centrum och 
med högsta kvalitet som ledstjärna. Med kontor på sju orter i Sverige har vi strategisk närhet till våra kunder. 
Genom våra tre affärsområden och bred branscherfarenhet tar vi oss an både små och stora projekt. Hos oss får 
kunder skräddarsydda konsulttjänster, både på plats hos er och från våra egna kontor.  

Digitala lösningar  

Vi har djup kompetens inom inbyggda system och erbjuder allt från mjukvaruutveckling och elektronikdesign 
till test och verifiering. Våra specialiserade konsulttjänster täcker tekniska nischområden och med lång 
erfarenhet inom teknikbranschen säkerställer vi kvaliteten i avancerade system.  

Inom IT fokuserar vi på operativ utveckling och levererar spetskompetens för högkvalitativa mjukvarulösningar. 
Vi samarbetar med både etablerad industri och innovativa start-ups och utvecklar skräddarsydda lösningar som 
skapar verkligt affärsvärde.  

Produktutveckling  

Vi erbjuder tjänster i alla projektfaser med fokus på nyutveckling men även på optimering och effektivisering av 
befintliga produkter och processer. Vårt arbete sträcker sig från design och konstruktion till verifiering på både 
komponent- och systemnivå.  

För att säkerställa hög produktkvalitet och effektivitet erbjuder vi ingenjörskompetens inom komponent- och 
systemtestning, utveckling av ramverk för automatiserad testning samt fysisk provning av produkter, både i 
standardiserade och kundanpassade testmiljöer.  

Produktionsutveckling  

DevPort säkerställer att maskiner och produkter är säkra och optimerade för tillverkning, montering, logistik och 
kvalitet. Vi driver utveckling och effektivisering av tillverkningsprocesser med fokus på säkerhet, ergonomi, 
ekonomi, materialflöden och arbetsorganisation. Våra experter genomför analyser, utvecklar nya 
produktionsmetoder, identifierar förbättringsområden och eliminerar slöseri.  

Inom Supply Chain Management hanterar vi hela flödet från leverantör till slutkund. Med digitala lösningar och 
vårt breda tjänsteutbud integrerar vi processer och skapar konkurrensfördelar där supply chain blir en strategisk 
tillgång snarare än en kostnad. 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
Nettoomsättning och rörelseresultat MSEK 
 

Omsättning och resultat för första kvartalet 

DevPort visar på en minskad omsättning om 27,1% 
vilket resulterar i en omsättning om 87,6 (120,2) 
MSEK. Bolaget har minskat med 98 sysselsatta i 
slutet av perioden jämfört med motsvarande period 
2025. Rådande marknadsläge, främst inom 
fordonsindustrin, ger märkbar effekt på bolaget 
resultat. 

Bolagets rörelseresultat före jämförelsestörande 
poster landade på -0,9 (5,2) MSEK och en 
rörelsemarginal på -1,1 (4,4) % under första kvartalet. 
Bolaget har fortsatt vidtagit åtgärder för att 
säkerställa att konkurrenskraftig kompetens, både 
på konsult- och ledarnivå, finns inom bolaget samt 
att anpassa kostnadsstrukturen efter det 
förändrade marknadsläget. Därav har kvartalets 
resultat belastats med 1,0 (1,2) MSEK i 
omstruktureringskostnader avseende lön för 
arbetsbefriade konsulter.   

Finansiell ställning  

Rörelsens kassaflöde från den löpande 
verksamheten under perioden januari-mars 
uppgick till 16,4 (21,1) MSEK.  

Koncernens likvida medel per utgången av kvartalet 
uppgick till 45,3 (63,9) MSEK. Koncernen har 
outnyttjade kreditlöften avseende fakturabelåning 
och checkkredit om 50,0 (50,0) MSEK. Koncernens 
likviditetssituation är fortsatt mycket god och 
bolaget står bra rustat inför framtiden.  

Koncernens eget kapital per utgången av kvartalet 
uppgick till 114,3 (140,5) MSEK och soliditeten till 49,7 
(51,0) %. Omsättningstillgångar i relation till 
kortfristiga skulder uppgick till 1,6 (1,8), vilket 
indikerar att koncernens kortsiktiga 
betalningsförmåga är mycket god. 

Nettolåneskuld (exklusive IFRS16) 

 
Belopp i TSEK 

31 mars 
2026 

31 mars  
2025 

31 dec 
2025 

Likvida medel 45 344 63 942 31 333 

Räntebärande långfristiga 
skulder, övriga  

 
- 

 
- 2 754 

 
- 

Räntebärande kortfristiga 
skulder, övriga  

 
-2 892 

 
-1 277 

 
-2 858 

Nettolåneskuld (-) / 
Nettolikviditet (+) 

 
42 452  

 
59 911 

 
28 475 

 

Övriga räntebärande skulder ovan består av skuld 
hänförligt till tilläggsköpeskilling. Per utgången av 
kvartalet har DevPort inga lång- eller kortfristiga 
skulder till kreditinstitut. 
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AFFÄRSOMRÅDEN 
Digitala lösningar 

 

 

Affärsområdet Digitala lösningar, koncernens 
största affärsområde, har under perioden fortsatt 
påverkats av den svagare fordonsmarknaden. 
Samtidigt har verksamheten hanterat 
utmaningarna väl, då efterfrågan på denna typ av 
kompetens fortsatt är god i kundernas projekt. 

Andelen underkonsulter har minskat till följd av 
förändrade inköpsrutiner hos fordonskunderna och 
ligger nu mer i linje med våra långsiktiga mål. Detta 
har påverkat omsättningen negativt, men stärkt 
kärnaffären. 

Affärsområdet är det som kommit längst i 
omställningen till en projektbaserad 
leveransmodell, vilken idag utgör en betydande del 
av verksamheten. I samband med övergången har 
viss prispress noterats inom fordonskunderna, 
samtidigt som modellen ger långsiktiga fördelar 

genom ökad kontroll över bemanning och leverans, 
samt förbättrad effektivitet, skalbarhet och 
lönsamhet. Den möjliggör även tydligare styrning 
och uppföljning samt stärker kundvärdet genom 
mer helhetsbaserade åtaganden. 

Den strategiska satsningen på projektleveranser 
fortsätter och möjliggör fler gemensamma 
kundlösningar med globala partners, vilket stärker 
den långsiktiga marknadspositionen. Efterfrågan på 
senior kompetens inom produktnära 
systemutveckling, test och verifiering är fortsatt 
stark, och möjligheterna inom Industri 4.0 bedöms 
öka framöver. 

Rörelseresultatet för första kvartalet 2026 uppgick 
till -0,1 MSEK. Vid beaktade av jämförelsestörande 
poster hade rörelseresultatet uppgått till 0,5 MSEK 
med en rörelsemarginal på 1,0 %.  

 

 

Produktutveckling 

 

 

Affärsområdet Produktutveckling är fortsatt det 
segment som påverkats mest av den svaga 
marknaden. Minskad efterfrågan inom 
fordonsindustrin, i kombination med en mer 
avvaktande marknad, har inneburit att investeringar 
i högre grad riktas mot mjukvara och IT snarare än 
hårdvara. Detta, tillsammans med kundernas 
återhållsamhet, har lett till färre konsulter och en 
negativ påverkan på omsättning och resultat. 

Omsättningen minskade jämfört med föregående 
år, främst till följd av lägre bemanning och färre 

underkonsulter. Under kvartalet har bemanningen 
anpassats till marknadsläget, vilket belastat 
resultatet kortsiktigt men väntas stärka 
kostnadsstrukturen framöver. Arbetet med att 
bredda kundbasen och minska beroendet av 
fordonsindustrin fortsätter. 

Rörelseresultatet för första kvartalet 2026 uppgick 
till -2,7 MSEK. Vid beaktade av jämförelsestörande 
poster hade rörelseresultatet uppgått till -2,3 MSEK 
med en rörelsemarginal på -10,9 %.  

Andel av koncernens  
totala intäkter 
55% 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
24%
v 
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Produktionsutveckling 

 

 

Affärsområdet Produktionsutveckling har, i likhet 
med övriga verksamheten, fortsatt påverkats av en 
svagare marknad. Omsättningen är lägre än 
motsvarande period föregående år, främst till följd 
av färre underkonsulter. Antalet konsulter har också 
minskat något, men kärnaffären är fortsatt stabil 
och utvecklas i rätt riktning. 

Affärsområdet redovisar ett positivt rörelseresultat 
med stärkt marginal för perioden och är fortsatt 
koncernens mest lönsamma affärsområde. 

Trots det utmanande marknadsläget har 
affärsområdet hanterat situationen väl genom 

effektiva uppdragsrotationer och stabil efterfrågan 
inom flera industrisegment. Arbetet med att 
etablera sig hos kunder inom försvar, energi och 
tillverkande industri har varit framgångsrikt och 
bidrar till en stärkt och mer diversifierad affär. Detta 
lägger grunden för en långsiktigt mer robust affär, 
som stärker inte bara affärsområdet utan koncernen 
som helhet. 

Inga jämförelsestörande poster har redovisats som 
en del av rörelseresultatet för affärsområdet 
produktutveckling.  

 

 

MODERBOLAGET 
Moderbolaget bedriver enbart förvaltande verksamhet. De flesta av koncernens kundramavtal är samlade i 
moderbolaget, varför merparten av all fakturering sker genom detta bolag. Moderbolagets nettoomsättning 
under januari – mars 2026 uppgick till 67,9 (105,0) MSEK. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -0,004 
(0,75) MSEK.  

 

 

 

 

  

Andel av koncernens  
totala intäkter 
21% 
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KONCERNEN – 
SEGMENTSRAPPORTERING 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12      I Delårsrapport januari - mars 2026 - DevPort AB - organisationsnummer 556752-3369   
 
 

KONCERNEN – 
SEGMENTSRAPPORTERING forts. 
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Aktien 
Antal stamaktier vid periodens ingång och slut 
uppgick till 10 077 462 varav antal A-aktier med tio 
(10) röster per aktie uppgick till 240 000. Övriga 
aktier har en (1) röst per aktie. Alla aktier har ett 
kvotvärde på 0,25 kr. 

Finansiell kalender 
6 maj 2026, 16.00 - Årsstämma 2026 
18 aug 2026, 8.00 - Delårsrapport jan – jun 2026 
27 okt 2026, 08.00 - Delårsrapport jan – sep 2026 
2 feb 2027, 08.00 - Bokslutskommuniké 2026 
 
 
 

Definitioner 
Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns 
sist i denna delårsrapport. 

Kontaktinformation 
Charlotta Dehn 
VD och koncernchef, DevPort 
+46 73 438 19 00 
charlotta.dehn@devport.se 

DevPort AB (publ) 
org.nr 556752-3369 
Lindholmsallén 10, 417 55 Göteborg Sweden 
+46 31 50 59 00 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. Denna rapport har inte 
varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Göteborg den 6 maj 2026 

DevPort AB 

 

Per Rodert 
Styrelseordförande 

Sören Brekell 
Styrelseledamot 

Charlotta Dehn  
VD och koncernchef 

Hasse Johansson 
Styrelseledamot 

Åsa Vajlok 
Styrelseledamot 

Anders Osberg 
Styrelseledamot 

Viktor Öwall 
Styrelseledamot 

 

  

Informationen är sådan som DevPort AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades av bolaget, för offentliggörande den 6 maj 2026 kl. 14:00 CET.  
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FINANSIELL RAPPORTERING I 
SAMMANDRAG 
Koncern – Resultaträkning 
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Koncern – Balansräkning 
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Koncern – Förändring eget kapital 
 

 

 

Koncern – Kassaflödesanalys 
 

 

 

Moderbolaget – Resultaträkning 
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Moderbolaget – Balansräkning 
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NOTER TILL KONCERNENS 
FINANSIELLA RAPPORTERING 
 

Not 1 – Redovisningsprinciper  
DevPort tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS) som antagits av EU samt RFR 1 
Kompletterande redovisningsregler för koncerner 
vid upprättande av finansiella rapporter. 
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och 
RFR 2 för juridiska personer. Denna kvartalsrapport 
har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Upplysningar enligt IAS 34 
lämnas såväl i noter som på annan plats i denna 
delårsrapport. Det har inte skett några övriga 
förändringar i redovisningsprinciperna från den 
senaste årsredovisningen där en komplett 
beskrivning återfinns på sidan 50 och framåt. 

Samtliga finansiella tillgångar och skulder, förutom 
villkorad tilläggsköpeskilling, redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde. I samtliga fall överensstämmer 
bokfört värde för dessa tillgångar och skulder med 
ett bedömt verkligt värde. Villkorad 
tilläggsköpeskilling redovisas till verkligt värde i 
enlighet med nivå 3. Efter det att förvärvsanalysen 
har fastställts, redovisas alltid eventuella framtida 
förändringar i det verkliga värdet i 
resultaträkningen. Det finns ingen flytt av finansiella 
tillgångar och skulder mellan kategorier under året.  

Not 2 – Risker och 
osäkerhetsfaktorer  
Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och 
osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i 
form av relativt hög exponering mot 
fordonsindustrin. Dock är kundkategorierna 
varierande, dels mot tunga respektive lätta fordon 
som har olika konjunkturcykler, dels en bra 
spridning av olika typer av tjänster som till exempel 
inom mekanik och inbyggda system som reducerar 
riskerna. En större ekonomisk konjunkturnedgång 
och störningar på världens finansmarknader kan ha 
en negativ effekt på efterfrågan av koncernens 
tjänster. Dock behöver fordonsindustrin fortsätta 
utveckla sina produkter även under en 
lågkonjunktur även om prispressen blir större vid 
sådana händelser. Kriget som nu pågår i Ukraina 
samt hur en lågkonjunktur påverkar bolaget gör att 
osäkerheten kring framtiden ökat vilket innebär att 
riskbilden är större nu än före dessa händelser. 
DevPort har i nuläget inga valutarisker. En komplett 
beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns på sidan 30 och framåt i årsredovisningen 
för 2025.  

 

Not 3 – Goodwill 
 
Belopp i TSEK 

31 mars 
2026 

31 mars  
2025 

31 dec 
2025 

Ingående redovisat värde 48 592 48 592 48 592 

Rörelseförvärv - - - 

Utgående redovisat värde 48 592 48 592 49 582 

 

Goodwill fördelat på varje kassagenererande enhet.  

 
 
Belopp i TSEK 

 
31 dec 

2025 

 
Förän- 
dring 

 
31 mars 

2026 

DevPort Väst AB  
(556743-4724) 

41 116 - 41 116 

DevPort Syd AB  
(559274-2034) 

1 852 - 1 852 

Inkråmsgoodwill Zendev 
ABs svenska verksamhet 

2 341 - 2 341 

DevPort Sydost AB 
(559324-0376) 

3 282 - 3 282 

Utgående redovisat värde 48 592 - 49 582 

 

Not 4 – Övriga kortfristiga 
fordringar 
Förändringen mot år 2025 avser återbetalda 
preliminärskatter för räkenskapsåret 2025 där 
betalda preliminärskatter ej motsvarade 
kostandsförd skatt.  

 

Not 5 – Räntebärande skulder  
Långfristiga räntebärande skulder 

 
Belopp i TSEK 

31 mars 
2026 

31 mars  
2025 

31 dec 
2025 

Villkorad 
tilläggsköpeskilling 

 
- 

 
2 754 

 
- 

Leasingskuld (IFRS 16) 10 378 12 414 13 737 

Totala långfristiga 
räntebärande skulder 

 
10 378 

 
15 169 

 
13 737 
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Kortfristiga räntebärande skulder 

 
Belopp i TSEK 

31 mars  
2026 

31 mars  
2025 

31 dec 
2025 

Villkorad 
tilläggsköpeskilling 

 
2 892 

 
1 277 

 
2 858 

Leasingskuld (IFRS 
16) 

 
7 701 

 
6 400 

 
6 206 

Totala kortfristiga 
räntebärande skulder 

 
10 593 

 
7 677 

 
9 064 

 

De villkorade tilläggsköpeskillingarna avser: 

 
Belopp i TSEK 

31mars 
2026 

31 mars  
2025 

31 dec 
2025 

DevPort Sydost AB – 
fastställd under första 
kvartalet av 2025 

 
- 

 
1 277 

 
- 

DevPort ZPE AB – 
fastställs vid utgången 
av 2026 

 
2 892 

 
2 754 

 
2 858 

Totala tilläggsköpe-
skillingar 

 
2 892 

 
4 031 

 
2 858 

 

Not 6 – Finansiella 
anläggningstillgångar 
Förändringen mot det första kvartalet 2025 avser 
lämnade aktieägartillskott från moderbolag till 
dotterbolag. 

Not 7 – Transaktioner med 
närstående  
Utöver ersättning till ledande befattningshavare 
och styrelseledamöter har inga ersättningar utgått 
till närstående parter. Moderbolagets 
närståendetransaktioner:  

31 mars 2026 (MSEK)  

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 27,5 
Moderbolagets skulder till koncernbolag 89,3 

 

1 januari - 31 mars 2026 (MSEK)  

Moderbolagets koncerninterna intäkter 7,4 
Moderbolagets koncerninterna kostnader 62,0 

 

Not 8 – Väsentliga händelser 
efter periodens utgång  
Inga väsentliga händelser har inträffat efter 
periodens utgång.  

 

 

 

 

STÖRSTA AKTIEÄGARNA PER 31 MARS 
2026 
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DEFINITIONER  
 

Avkastning på eget kapital (%)  
Resultat efter skatt rullande 12 månader i % av 
genomsnittligt eget kapital (inklusive eget kapital-
andel av obeskattade reserver)  

Avkastning på sysselsatt kapital 
(%)  
Rörelseresultat rullande 12 månader i % av 
genomsnittligt sysselsatt kapital  

Jämförelsestörande poster 
Poster som påverkar jämförbarhet, exempelvis 
omstruktureringskostnader, nedskrivning av 
goodwill eller om-värdering av skulder avseende 
tilläggsköpeskilling  

Förvärvsrelaterade poster  
Av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade 
immateriella anläggningstillgångar inklusive 
goodwill, samt andra förvärvsrelaterade kostnader  

Medelantalet anställda  
Summan av antalet anställda vid periodens ingång 
och utgång dividerat med två  

Nettolåneskuld  
Likvida medel plus räntebärande fordringar minus 
räntebärande skulder och avsättningar  

 

Nettomarginal (%)  
Resultat efter skatt i % av intäkter  

Nettoomsättning  
Bolagets intäkter under perioden – värderas till 
verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas, med avdrag för rabatter  

Organisk tillväxt (%)  
Förändringen av nettoomsättning under perioden 
exklusive nettoomsättning hänförligt till förvärv 
under peri-oden  

Resultat per aktie  
Resultat efter skatt dividerat med vägt 
genomsnittligt antal aktier  

Rörelsemarginal (%)  
Rörelseresultat i % av intäkter  

Soliditet (%)  
Eget kapital (inklusive eget kapital-andel av 
obeskattade reserver) i förhållande till 
balansomslutningen  

Sysselsatt kapital  
Balansomslutning minskat med räntefria skulder  

Tillväxt i försäljning (%)  
Förändringen av nettoomsättning under perioden 

 

 

 


